atribuições legais, RESOLVE, de acordo com a portaria 462/2002 e de
conformidade com o processo nº2005.0002.4856-0, CONCEDER
para ANA WALEWSKA FEITOSA BATISTA (Chefe de Serviço de
Elaboração de Projetos),o pagamento de 06(seis) diárias  no valor de
R$438,00 (Quatrocentos e Trinta e Oito Reais), referente a viagem
que empreendeu as comarcas de São Gonçalo, Umirim, Morada nova
Ipaumirim, Potengi e Quixadá, nos dias 03. 04, 10, 11, 24 e 25 de
fevereiro de 2005, com a  finalidade de PROCEDER RECEBIMENTO
DAS OBRAS DE AMPLIAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE NOVOS